

Název akce:

„Venkovní učebna“

ZMĚNOVÝ LIST

číslo ZL: 6

Investor: **Střední odborná škola veterinární, mechanizační a zahradnická a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, České Budějovice, Rudolfovská 92**
Rudolfovská tř. 458/92, 370 01 České Budějovice
IČO: 600 75 911

Zastoupení investora ve věcech smluvních a technických: Ing. Bc. Břetislav Kábele, ředitel

Zhotovitel: **Pradast, spol. s.r.o.**
nám. Přemysla Otakara II č. 10/6, 370 01 České Budějovice
IČO: 608 26 053

Zastoupení zhotovitele ve věcech smluvních a technických: Ing. Petr Steinbauer

Projektant: **Alfaprojekt Bohemia s.r.o.**
Hroznová 314/18, 370 01 České Budějovice 1
IČO: 281 37 795

Zastoupení projektanta ve věcech technických: Ing. Martin Slabihoudek

Technický dozor stavby (TDS): **Šinge s.r.o.**
Luční 740/16, 373 31 Lišov
IČO: 026 92 015

Zastoupení TDS ve věcech smluvních a technických: Jan Šindelář

Datum vyhotovení ZL: 16.12.2024

Název změny:
změna č.6 – odpočty

Způsob odeslání / předání	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐	osobně ☐
---------------------------	---------------------------------	--	--------------------------------	---------------------------------

Datum odeslání / předání: 16.12.2024

Název akce:

„Venkovní učebna“

Odkazy na specifikaci:

na projektové podklady:

na rozpočtové podklady:

Položkový rozpočet změna č.6

na jinou část smlouvy:

Dodatek č. 1 k SoD

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele ☐

chyba v PD ☐

chyba zhotovitele ☐

vyšší moc ☐

jiné okolnosti ☒

Předmět změny:

změna č.6 – odpočty

Popis změny:

změna č.6 – odpočty neprováděných prací dle přiloženého rozpočtu

Zdůvodnění změny:

změna č.6 – odpočty neprováděných prací dle přiloženého rozpočtu

Dopad na cenu celkem (bez DPH):

změna č.6

-131 554,37 Kč bez DPH

- 27 626,42 Kč DPH 21 %

-159 180,79 Kč vč. 21 % DPH

Celkem za nerealizované položky související se změnou dle SOD (méněpráce)

změna č.6

-131 554,37 Kč bez DPH

- 27 626,42 Kč DPH 21 %

-159 180,79 Kč vč. 21 % DPH

Celkem za položky realizované související se změnou nad rámec SOD (vícepráce)

změna č.6

0,00 Kč bez DPH

0,00 Kč DPH 21 %

0,00 Kč vč. 21 % DPH

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

beze změn

Název akce:

„Venkovní učebna“

ROZHODNUTÍ OBJEDNATELE: změnu přijímám ☒

(v případě zamítnutí důvod):

Za objednatele stavby:

Ing. Bc. Břetislav Kábele, ředitel

Stanovisko technického dozoru stavby:

Se změnou souhlasím ☒ se změnou nesouhlasím ☐ bez vyjádření ke změně ☐

Potvrzuji stavebně – technickou vhodnost navrženého řešení.

Š

RU

I

.....

Stanovisko projektanta stavby:

Se změnou souhlasím ☒ se změnou nesouhlasím ☐ bez vyjádření ke změně ☐

Se změnou souhlasím. Potvrzuji stavebně –

Ing. Martin Slabinoudek, hlavní projektant

Změna provedení je odsouhlasena mezi investorem a zhotovitelem, a zkontrolována ze strany projektanta (Autorský dozor) a TDS. Dílčí změna s vlivem na rozpočet stavby bude zahrnuta do dodatku č. 1 k SoD.

Za objednatele stavby:

Za zhotovitele stavby:

Název akce:

„Venkovní učebna“

Přílohy:

Položkový rozpočet změna č.6

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zahradní venkovní učebna - změnové listy

Objekt:

06 - Odpočty

KSO:

Misto:

CC-CZ:

Datum: 16.12.2024

Zadavatel:

IC:

DĚČ:

Zhotovitel:

IC:

DIČ:

Projektant:

IC:

DÍČ:

Zpracovatel:

IC

DİÇ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-131 554,37
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-131 554,37	21,00%	-27 626,42
snižená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-159 180,79
v CZK			

Projektant**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razitko

Datum a podpis

Razítke

Objednavatel

Zhotovitel

16. 12. 2024

Datum a poupis

atum a podpis

Razitko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zahradní venkovní učebna - změnové listy
Objekt: 06 - Odpočty

Místo: Datum: 16.12.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-131 554,37
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-22 230,00
HSV - HSV	-50 080,37
1 - Zemní práce	-5 039,10
100 - Zpevněné plochy	-6 520,20
4 - Vodorovné konstrukce	-3 463,98
8 - Trubní vedení	-27 545,00
997 - Přesun sutě	-3,63
D1 - D1	-7 508,46
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-4 500,00
767 - Konstrukce zámečnické	-39 744,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-15 000,00

SOUPIIS PRACÍ

Stavba: Zahradní venkovní učebna - změnové listy
Objekt: 06 - Odpočty

Misto: Datum: 16.12.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-131 554,37
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-22 230,00	
1	K	59246013	Mat.specifikace Betonová dlažba vymývaný kamínek 500*500*50	m2	-16,500	620,00	-10 230,00 SOD	
2	K	R69999	Obklad schodišťových stupňů z Betonových dlaždic - vymývaný povrch 500*500*50 pokládané do bet lože a pačoku	m2	-15,000	800,00	-12 000,00 SOD	
D	HSV		HSV				-50 080,37	
D	1		Zemní práce				-5 039,10	
3	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	-50,391	100,00	-5 039,10 SOD	
D	100		Zpevněné plochy				-6 520,20	
4	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	-17,100	210,00	-3 591,00 SOD	
5	K	596211115	Příplatek za kombinaci více než dvou barev u kladení betonových dlažeb pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A	m2	-17,100	20,00	-342,00 SOD	
6	M	59245041	dlažba zámková profilová 230x140x60mm barevná MIX PODZIM	m2	-7,350	352,00	-2 587,20 SOD	
D	4		Vodorovné konstrukce				-3 463,98	
7	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 10 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	-0,564	5 820,92	-3 283,00 SOD	
8	K	631319013	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	-0,564	320,89	-180,98 SOD	
D	8		Trubní vedení				-27 545,00	
9	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	ks	-5,000	2 000,00	-10 000,00 SOD	
10	M	5524140	poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 bez odvětrání s tlumící vložkou	ks	-5,000	3 509,00	-17 545,00 SOD	
D	997		Přesun sutě				-3,63	
11	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	-0,008	145,20	-1,16 SOD	
12	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-0,008	309,00	-2,47 SOD	
D	D1		D1				-7 508,46	
13	K	460 01-0024	VYTÝČENÍ KABELOVÉ TRATI DO 1km	km	-0,013	12 463,03	-162,02 SOD	
14	K	460 17-1172	VÝKOP RÝHY 35x80, 29m	m	-13,000	249,26	-3 240,38 SOD	
15	K	460 45-1152	ZÁHOZ RÝHY 35x80 VČETNĚ HUTNĚNÍ	m	-13,000	41,54	-540,02 SOD	
16	K	460 54-1111	PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU	m2	-4,550	99,70	-453,64 SOD	
17	K	460 58-1111	POLOŽENÍ DRNU / OSETÍ TRAVOU	m2	-4,550	166,17	-756,07 SOD	
18	K	460 66-1111	ZŘÍZENÍ PÍSKOVÉHO KABELOVÉHO LOŽE VČETNĚ PÍSKU 2,03m3 (3,4t)	m	-13,000	63,09	-820,17 SOD	
19	K	460-03-0011	SEJMUTÍ DRNU	m2	-4,550	166,17	-756,07 SOD	
20	K	Pol24	rámeček vodorovný dvojnásobný	ks	-1,000	36,56	-36,56 SOD	
21	K	Pol25	rámeček vodorovný trojnásobný	ks	-1,000	51,51	-51,51 SOD	
22	K	Pol26	rámeček vodorovný pětinasobný	ks	-1,000	85,58	-85,58 SOD	
23	K	Pol27	kolébka jednoduchá	ks	-7,000	32,40	-226,80 SOD	
24	K	Pol28	kolébka dvojí	ks	-3,000	39,88	-119,64 SOD	
D	725		Zdravotechnika - zařízení předměty				-4 500,00	
25	K	725-05	D+M Baterie nerezová stojánková s výtokovým ramenem (cca15cm)	kus	-3,000	1 500,00	-4 500,00 SOD	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		767	Konstrukce zámečnické				-39 744,00	
26	K	767-47	Ocelové zábradlí dvoutrubkové žárově pozinkované	kg	-220,800	180,00	-39 744,00	SOD
	VV		stoly					
	VV		-(48*4)*1,15		-220,800			
	VV		Součet		-220,800			
D		PSV	Práce a dodávky PSV				0,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				-15 000,00	
27	K	VRN-07700-R1	Aktualizace a předání plánu BOZP - zpracování rizik a KZP	kpl	-1,000	5 000,00	-5 000,00	SOD
28	K	VRN-07700-R11	Zřízení, projednání a odsouhlasení dopravně inženýrského opatření + instalace dopravního značení	kpl	-1,000	5 000,00	-5 000,00	SOD
29	K	VRN-07700-R3	Informační tabule předepsaná poskytovatelem dotace	kpl	-1,000	5 000,00	-5 000,00	SOD